FS 131
Extra kraftfull trimmer for ytarbeten
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Tekniska data
Tekniska data
C02 varde g/kWh
Cylindervolym cm®
Effekt kW/hk
Klippdiameter mm
Ljudeffektniva med metallverktyg dB(A)
Ljudeffektniva med timmerhuvud dB(A) 7
Ljudirycksniva med metalliverktyg dB(a) "

Ljudtrycksniva med timmerhuvud dB(A) "

Standard skydd
Standard skarverktyg

Tankvolym |

Totallangd cm 2!

Vibrationer med metallverktyg vansterhéger mis® ¥

Vibrationer med trimmertrad vanster/hoger mis® 2

Vilt kg ¥

Value

245

36,3

1419

420

109

109

a7

98

Universalskydd/art.nr. 41.800.071.028, klingskyddiart.nr. 41.807_105.201

AufoCut C 25-2fart.nr. 40.027.102.137, slyklinga & 250/25/art.nr.
41.127.134.100, Klinga & 200/25/art.nr. 41.127.134.203

0,71
180
3,734
4.9/4.9

55

1) K-Fakior enl. RL 2006/M42/EG = 2,5 dB(A)
2) utam skarverktyg

3) K-Fakior enl. RL 2006M42/EG = 2 m/s®

4) tom tank, utan skarverktyg och skydd

Vi forbehaller oss ratten till ndringar i den tekniska specifikationen, utrustning och tillbehér. Fraga din Servande Fackhandlare.



